[image: image1.jpg]ﬁcém TY CO PHAN SQ'I THE KY
CENTURY SYNTHETIC FIBER CORPORATION

Mẫu/Form 1A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

	Independence - Freedom - Happiness

ĐƠN ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN

THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ (“HĐQT”), BAN KIỂM SOÁT (“BKS”)
CÔNG TY CỔ PHẦN SỢI THẾ KỶ (“STK”) NHIỆM KỲ 2023-2028
LETTER OF CANDIDATE NOMINATION FOR MEMBERS TO THE BOARD OF DIRECTORS (“BOD”)/THE BOARD OF SUPERVISORS (“BOS”)

CENTURY SYNTHETIC FIBER CORPORATION (“STK”) TENURE 2023-2028
Kính gửi: HĐQT STK/ To the BOD of STK

Hôm nay/ Today…………, ngày/date ……tháng/month……năm/year 2023,

Căn cứ Thông báo số ….-23/CV-CTTK ngày …./…./2023 của Công ty cổ phần Sợi Thế Kỷ về việc đề cử thành viên HĐQT, BKS, tôi/ chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông sở hữu/tự nguyện tập họp thành nhóm cổ đông sở hữu ………… trên tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của STK trong thời hạn liên tục ít nhất sáu (06) tháng trước ngày hôm nay.

Pursuant to the announcement number….-23/CV-CTTK date…/…../2023 of STK‘s BOD about nomination of members to STK’s BOD/BOS, I am a shareholder/We are a group of shareholders together owning ……….in total voting shares of STK within a minimum consecutive time period of 6 months before today.

Tôi/ chúng tôi xin thông báo và cam kết với Hội đồng quản trị CTCP Sợi Thế Kỷ như sau:

I/We would like to notify to and commit with STK’s BOD  as follows:

1. Thống nhất đề cử người có tên dưới đây được bầu vào HĐQT/ BKS nhiệm kỳ tới như sau: (Đánh dấu “x” vào ô chức danh lựa chọn đề cử.)/ Agree to nominate the following person(s) to be member of BOD/BOS on next tenure: (Please mark “x” into the blank column corresponding to nominated position)

	STT

No.
	Họ tên ứng cử viên/ Candidate’s full name
	Chức danh đề cử /Nominating Position

	Thành viên HĐQT/ BOD members
	Thành viên HĐQT độc lập/ Independent BOD members
	Thành viên BKS/ BOS members

	1

	2

	3

	4

	5

	6

2. Tôi/ Chúng tôi cam kết đảm bảo duy trì tỷ lệ sở hữu số cổ phần STK/tổng số cổ phần gộp lại của nhóm cổ đông bắt buộc theo qui định của Quy chế ứng cử, đề cử và bầu cử của STK để đảm bảo hiệu lực pháp lý của việc đề cử các ứng viên nêu trên trong thời gian liên tục ít nhất sáu (06) tháng đến ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 , để Đại hội đồng cổ đông bầu vào Hội đồng quản trị và /hoặc Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2023-2028.
I/We hereby ensure to maintain the required shareholding ratio/combined shareholding of the group of shareholders at STK in accordance with STK’s Rules on Nomination, Self-Nomination and Election in order to ensure the nomination’s legal validity of candidates listed above for a consecutive period of six (6) months up to the record date to finalize the shareholder list to attend the Annual General Shareholder’s Meeting 2023, for the AGSM’s election of BOD-BOS’s members of tenure 2023-2028.
3. Tôi/ Chúng tôi xin gửi kèm theo thông báo này hồ sơ có liên quan của ứng cử viên lập theo đúng quy định của pháp luật.
The documents of candidates are attached to this announcement which are in full compliance with the prevailing regulations.

Thông tin Cổ đông/Danh sách các cổ đông tập hợp thành nhóm:

Information of Shareholder/Group of shareholders

	STT

No
	Họ tên cổ đông

Name of shareholder
	Số CMND/ĐKKD

ID/ BRC No.
	Số cổ phần sở hữu liên tục trong vòng 6 tháng trước ngày hôm nay

Number of shares owning in consecutive period of 6 months
	Tỷ lệ/tổng số cổ phần có quyền biểu quyết*

The proportion of  total number of voting shares*

	1

	2

	3

	4

	TỔNG CỘNG/TOTAL

Trân trọng cám ơn.

Thank you and Best Regards.

CHỮ KÝ (ĐÓNG DẤU) CỦA NGƯỜI ĐỀ CỬ
SIGNATURES (SEALS) OF NOMINATORS

1/3